
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

 
Н А К А З 

 
м. Івано-Франківськ 

 
„11” березня 2020 р.      № 180 
 
 
Про заходи щодо протидії  
поширенню коронавірусу COVID-19 
 
 

З метою запобігання захворювання працівників і студентів       
університету та проведення превентивних заходів щодо мінімізації       
поширення коронавірусної інфекції 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Проректорам, деканам факультетів, директорам навчально-наукових      
інститутів, післядипломної освіти та довузівської підготовки,      
Івано-Франківського коледжу, завідувачам центрів дистанційних     
комунікацій: 

- постійно здійснювати моніторинг ситуації щодо стану інфекційних       
захворювань серед працівників і студентів університету. При виявленні        
фактів погіршення стану здоров’я (підвищення температури тіла, появи        
кашлю, ускладнення дихання) вживати заходи щодо направлення       
працівників та студентів до медичних закладів, розміщених за місцем         
роботи (навчання); 

- запропонувати зміни до графіка освітнього процесу та у разі         
запровадження карантинних заходів перенести тижні самостійної      
роботи, передбачені навчальними планами, і організувати освітній       
процес за дистанційною формою навчання; 

- зобов’язати науково-педагогічних працівників забезпечити наповнення     
системи дистанційного навчання методичними матеріалами та      
освітніми ресурсами з навчальних дисциплін; 

- заборонити проведення в університеті, до особливого розпорядження,       
проведення масових заходів. 



2. Проректору з науково-педагогічної роботи та      
соціально-економічного розвитку Шинкаруку Я. І., директору студентського      
містечка Лилику М. Й.: 

- забезпечити дотримання правил гігієни у місцях проведення навчання        
та проживання студентів; 

- при ускладненні епідеміологічної ситуації вжити заходів щодо       
припинення роботи гуртожитків університету та проведення у них        
дезінфекційних заходів; 

- передбачити, у разі необхідності, створення в одному з гуртожитків         
університету ізоляційного пункту. 
3. Начальнику штабу цивільного захисту університету Сакаделу М. М.,        

на період проведення профілактичних заходів, розгорнути роботу штабу з         
надзвичайних ситуацій. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Ректор  І. Є. Цепенда 
 
 
  


